
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 15.punkts) 

Talsos  

31.03.2022.                                                Nr.101 

 

Par SIA “Tolmets Tukums” atkritumu apsaimniekošanas darbību  

Krišjāņa Valdemāra ielā 75C, Talsos, Talsu novadā 

 

  Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “Tolmets Tukums” (turpmāk – Uzņēmums) 

08.02.2022. iesniegums (reģistrēts 10.02.2022., Nr. TNPCA/22/12-11/1431/S), kurā tā lūdz 

Talsu novada domei pieņemt lēmumu par atkritumu apsaimniekošanas darbības paplašināšanos  

Krišjāņa Valdemāra ielā 75C, Talsos, Talsu novadā (turpmāk – atkritumu apsaimniekošanas 

laukums). 

Uzņēmums 14.08.2015. saņēmis Valsts vides dienesta Ventspils reģionālās vides 

pārvaldes izdotu Atkritumu apsaimniekošanas atļauju Nr.VE15AA0005, kas derīga līdz 

13.05.2025., par atkritumu savākšanu un pārvadāšanu, atkritumu pārkraušanu un uzglabāšanu, 

atkritumu šķirošanu un uzglabāšanu atkritumu apsaimniekošanas laukumā.   

Uzņēmums vēlas darbību atkritumu apsaimniekošanas laukumā paplašināt, palielinot 

dažāda veida nebīstamo un bīstamo atkritumu apjomu līdz 30 000 t/gadā. Paplašināšanai Valsts 

vides dienests 09.05.2019. izsniedzis tehniskos noteikumus noliktavas izbūvei. 02.10.2019. 

Talsu novada būvvaldē būvniecības iecere ir akceptēta, no 11.11.2021. būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumi izpildīti un šobrīd notiek būvdarbi. Papildus tiek plānota asfaltbetona laukuma 

virsmas seguma atjaunošana.  

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu 

pašvaldība pieņem lēmumus par jaunu sadzīves vai ražošanas atkritumu, t.sk. bīstamu, 

savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai 

apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī atkritumu poligonu izvietošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam un 

reģionālajiem plāniem. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, un saskaņā ar Tautsaimniecības 

komitejas 17.03.2022. lēmumu:            

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atļaut SIA “Tolmets Tukums” paplašināt atkritumu apsaimniekošanas darbību Krišjāņa 

Valdemāra ielā 75C, Talsos, Talsu novadā. 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 



 

 
Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Tolmets Talsi”, Kr.Valdemāra iela 75c, Talsos, Talsu novadā, LV-3201; 

2) Talsu pilsētas pārvaldei; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

